

Årsredovisning

för

MUSSACO AB

559209-6217

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MUSSACO AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arkelstorp den 14 november 2025



Alexander Preiss

Årsredovisning
för
MUSSACO AB

559209-6217

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen för MUSSACO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av konsultation inom automation av industri och fastigheter, uthyrning fastighet, jordbruk och hotellverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 161	748	2 001	98
Resultat efter finansiella poster	1 025	-46	1 165	-34
Soliditet (%)	70	37	63	neg

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 884	1 365	106 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 365	-1 365	0
Årets resultat			680 853	680 853
Belopp vid årets utgång	50 000	56 249	680 853	787 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 248
årets vinst	680 853
	737 101
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	640 000
i ny räkning överföres	97 101
	737 101

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-11-01
-2025-10-31

2023-11-01
-2024-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 160 710	747 644
Övriga rörelseintäkter		109 125	13 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 269 835	761 144

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-333 572	-175 914
Personalkostnader	2	-903 970	-627 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 949	-10 280
Summa rörelsekostnader		-1 245 491	-814 080
Rörelseresultat		1 024 344	-52 936

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 721	6 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 012	-16
Summa finansiella poster		709	6 908
Resultat efter finansiella poster		1 025 053	-46 028

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	50 000
Resultat före skatt		825 053	3 972

Skatter

Skatt på årets resultat		-144 200	-2 607
Årets resultat		680 853	1 365

Balansräkning

Not
1

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

7 949

Summa materiella anläggningstillgångar

0

7 949

Summa anläggningstillgångar

0

7 949

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

230 764

481 988

Övriga fordringar

38

0

Summa kortfristiga fordringar

230 802

481 988

Kassa och bank

Kassa och bank

1 363 405

241 619

Summa kassa och bank

1 363 405

241 619

Summa omsättningstillgångar

1 594 207

723 607

SUMMA TILLGÅNGAR

1 594 207

731 556

Balansräkning

Not
1

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 248

54 884

Årets resultat

680 853

1 365

Summa fritt eget kapital

737 101

56 249

Summa eget kapital

787 101

106 249

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

410 000

210 000

Summa obeskattade reserver

410 000

210 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 931

0

Skatteskulder

26 243

163 495

Övriga skulder

343 368

241 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 564

10 000

Summa kortfristiga skulder

397 106

415 307

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 594 207

731 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	2	2

2025121800799

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	51 400	51 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 400	51 400
Ingående avskrivningar	-43 451	-33 171
Årets avskrivningar	-7 949	-10 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 400	-43 451
Utgående redovisat värde	0	7 949

Årsredovisningen beslutades den 14 november 2025

Arkelstorp



Alexander Preiss

2025-11-14